Extramix Concreto – Cordeirópolis/SP (16,80 km) – Solo para reaterro. 

Os custos de transporte e destinação foram incorporados à planilha orçamentária. 

1.4 Valor Estimado do Empreendimento 

O valor total estimado para a execução integral do objeto é de: R$17.032.928,06 (dezessete milhões, 

trinta e dois mil, novecentos e vinte e oito reais e seis centavos). 

Distribuição por Macrosserviço: 

Nº Macrosserviço / Serviço Valor (R$) 

1 Serviços Preliminares  R$                       1.229.151,21  

2 Reservatórios na EEAT  R$                       2.292.920,98  

3 EEAT – Obra Civil  R$                           896.618,08